/ Г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

от «02» апреля 2013г. № 146

О внесении изменений и дополнений в Постановление Караульского
сельского Совета депутатов от 28Л2.2012г. №139

-Об утверждении Порядка предоставления ежегодного дополнительного
оплачиваемого отпуска муниципальным служащим с ненормированным

рабочим днем Караульского сельского Совета депутатов»

Караульский сельский Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В порядок предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска

муниципальным служащим с ненормированным рабочим днем Караульского сельского
Совета депутатов от 28.12.2012г. №139 «Об утверждении Порядка предоставления
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим с
ненормированным рабочим днем Караульского сельского Совета депутатов» внести
следующие изменения:

2. Исключить из таблицы следующее содержание:
Должности муниципальной службы Количество календарных

дней дополнительного
отпуска

Глава сельского поселения Караул 10

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Усть-
Еннсеец».

Д.В.Рудник